№2-88-81/2018

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

г. Феодосия                                                                                20 марта 2018 года

       Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В.,

при секретаре Савченко А.О.,

с участием помощника прокурора Карпова А.Г., действующего в интересах Проскурня В.Н.,

истца Проскурня В.Н.

представителя ответчика Бабенко И.Н.

представителя 3-го лица Погосян В.М.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску прокурора г. Феодосии в интересах Проскурня ... к Муниципальному унитарному предприятию Республики Крым «ЖЭК №3» о взыскании стоимости ремонта дымоходных и вентиляционных каналов

решил:

В удовлетворении исковых требований прокурору г. Феодосии, действующему в интересах Проскурня ... к Муниципальному унитарному предприятию Республики Крым «ЖЭК №3» о взыскании стоимости ремонта дымоходных и вентиляционных каналов - отказать.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №88 Феодосийского судебного района в течение месяца.

Мировой судья                 (подпись)                      Е.В. Тимохина

Копия верна: судья                 секретарь